АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2017                                                                              №  49
Об утверждении плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики муниципального образования Красносельское на 2017год и плановый период 2018- 2020 годы»
           В соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 23.11.2015г. №1160 «Об утверждении плана мероприятий по оздоровлению государственных финансов Владимирской области», в целях принятия мер по обеспечению сбалансированности бюджета МО Красносельское Юрьев-Польского района
 п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить план мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики муниципального образования Красносельское на 2017 год и плановый период 2018-2020 годы»

2. Заведующей отделом бюджетного учета, главному бухгалтеру, директору муниципального казенного учреждения «Центр услуг муниципального образования Красносельское»:

     - обеспечить выполнение мероприятий в установленные сроки;
     - ежеквартально не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным

    периодом, представлять в департамент финансов, бюджетной и налоговой
    политики администрации Владимирской области отчет о его реализации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                С.Ю.Блинов